

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 计提金额:康力电梯股份有限公司(以下简称“公司”)2025年度计提信用减值损失、资产减值损失合计211,453,495.55元,上述减值计提将减少2025年度公司利润总额211,453,495.55元。前述金额已包含2025年1-7月计提的各类资产减值准备,对公司2025年半年度、2025年前三季度利润总额的影响,已在同期半年度报告、同期三季度报告中反映,详见公司历次公告及定期报告(公告编号:202546、202558)。
- 风险提示:本次公告的各项资产减值准备及核销数据金额系公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,最终年度减值准备计提情况以年审会计师事务所、评估机构出具的年度审计、评估数据为准。敬请广大投资者注意投资风险。
- 公司注重经营发展风险管控,将继续加大合同管理及债权催收,提高应收账款回款率等,始终力争降低债权实际损失。

公司根据《企业会计准则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,为真实、准确地反映公司的财务状况、资产价值及经营成果,对截止2025年12月31日合并报表范围内各类资产进行了全面清查和减值测试,本着谨慎性原则,对可能发生减值损失的资产计提了减值准备。

现将本次计提资产减值准备及核销资产具体内容公告如下:

一、本次计提各项资产减值准备和核销资产情况概述

(一)本次计提资产减值准备和核销资产的依据和原因

根据《企业会计准则》和公司实际执行的会计政策等相关规定,基于谨慎性原则,为真实反映公司财务状况,有助于向投资者提供更加真实、可靠、准确的会计信息,对公司及子公司截止2025年12月31日的应收票据、应收账款、预付款项、其他应收款、存货、合同资产、其他流动资产、长期股权投资、固定资产、投资性房地产等各类资产进行了全面清查,对各项资产减值的可回收性进行了充分的评估和分析,确定了需计提的资产减值准备。

同时,按照《企业会计准则》及公司相关会计政策等规定,对公司个别有确凿证据表明无法收回的应收账款进行了核销。

(二)本次计提资产减值准备和核销资产情况

2025年度,公司对应收票据、应收账款、预付款项、其他应收款、存货、合同资产、其他流动资产、长期股权投资、固定资产、投资性房地产计提信用减值损失、资产减值损失的总金额为211,453,495.55元,较上年同期增加61.12%;核销资产、核销后收回、转销、抵房减少金额为40,532,212.07元。

2025年度计提的资产减值项目详情如下表:

项目	期初余额	本期增加	其他增加	本期减少	期末余额
应收票据坏账准备	770,257.62	106,149.31			876,406.93
应收账款坏账准备[注1]	529,240,825.39	188,486,113.00		15,710,226.89	702,016,711.50
合同资产减值准备	33,447,509.01	-1,960,695.32			31,486,813.69
预付款项减值准备[注2]	19,377,562.91	7,815,316.83		7,988,575.19	19,204,304.55
其他应收款坏账准备	52,471,394.20	751,873.11			53,223,267.31
存货跌价准备[注3]	29,830,926.62	19,430,352.10		21,259,180.09	28,002,098.63
一年内到期的非流动资产减值准备	300,000,000.00	-12,000,000.00			188,000,000.00
其他流动资产减值准备	135,000,000.00	807,598.76			135,807,598.76
长期股权投资减值准备	19,710,411.25				19,710,411.25
投资性房地产减值准备[注4]	3,539,158.13	3,033,761.70	7,041,702.94		13,614,622.77
固定资产减值准备[注5]	63,351,350.63	4,983,026.06	7,988,575.19	10,604,508.03	65,718,443.85
商誉减值准备	1,564,812.03				1,564,812.03
合计	918,304,207.79	211,453,495.55	15,030,278.13	55,562,490.20	1,089,225,491.27

注1:应收账款坏账准备本期减少1,571,072元,其中1,470.02万元系公司与多家房地产公司签订以房抵债协议后,已办理网签手续或房产交割手续的资产对客户已计提坏账准备转回还原部分;其中101.00万元系无法收回予以核销。

客户	其他应收款期末余额	计提比例	坏账准备余额	其中2025年度坏账准备变动金额
客户十一	27,227,024.00	100.00%	27,227,024.00	-
客户九	1,239,680.00	100.00%	1,239,680.00	-
客户十二	20,000,000.00	50.00%	10,000,000.00	-
客户六	1,809,180.50	50.00%	904,590.25	361,836.10
其他	1,770,705.58	97.96%	1,734,561.58	513,496.00
合计	52,046,590.08		41,105,855.83	875,332.10

注:因具体合作的项目公司破产等信用风险显著增加,收回可能性极小。截止2025年12月31日,公司对其他应收款单项计提坏账准备余额为41,105,855.83元,其中2025年度坏账准备变动金额为875,332.10元,具体情况如下:

客户	其他应收款期末余额	计提比例	坏账准备余额	其中2025年度坏账准备变动金额
客户一	125,557,700.53	40.58%	51,018,288.73	25,594,608.91
客户二	84,572,367.50	70.03%	61,806,467.80	44,333,217.28

注:1:应收账款坏账准备本期减少1,571,072元,其中1,470.02万元系公司与多家房地产公司签订以房抵债协议后,已办理网签手续或房产交割手续的资产对客户已计提坏账准备转回还原部分;其中101.00万元系无法收回予以核销。

证券代码:603105 证券简称:芯能科技 公告编号:临2026-002
转债代码:113679 转债简称:芯能转债

浙江芯能光伏科技股份有限公司 关于控股股东、实际控制人及其一致行动人部分股权质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 浙江芯能光伏科技股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东和实际控制人为张利忠、张文娟夫妇及其子张震霖,三人直接持有并通过法人股东海宁市正达经编有限公司(以下简称“正达经编”)和海宁市乾潮投资有限公司(以下简称“乾潮投资”)间接持有公司股份共20,056万股,占公司总股本的40.11%。
- 在本次质押前,公司控股股东、实际控制人及其一致行动人中,张利忠先生质押2,000万股,占其持有公司股份总数的40.58%,占公司总股本的4.00%。其余主体未质押。
- 本次质押后,公司控股股东、实际控制人及其一致行动人中,张利忠先生质押2,400万股,张文娟女士质押1,300万股,张震霖先生质押1,300万股,正达经编质押3,900万股,乾潮投资质押0万股,公司控股股东、实际控制人及其一致行动人累计质押公司股份8,900万股,占其持有公司股份总数的44.38%,占公司总股本的17.80%。

一、本次股权质押的情况

公司于2026年1月30日收到公司控股股东、实际控制人及其一致行动人的通知,获悉其所持有公司的部分股份质押,具体情况如下:

1.本次质押股份基本情况

股东名称	是否为控股股东(是/否)	本次质押股份数量(万股)	是否限售	是否补充质押	质押起始日期	质押到期日期	债权人	占其所持股份比例(%)	占公司总股本比例(%)	质押资金用途
张利忠	是	400	否	否	2026年1月29日	2027年1月28日	招商证券股份有限公司	8.12	0.80	自有资金需求
张文娟	是	1,300	否	否	2026年1月29日	2027年1月28日	招商证券股份有限公司	43.05	2.60	自有资金需求
张震霖	是	1,300	否	否	2026年1月29日	2027年1月28日	招商证券股份有限公司	45.52	2.60	自有资金需求
正达经编	否	3,900	否	否	2026年1月29日	2027年1月28日	招商证券股份有限公司	48.80	7.80	自有资金需求

证券代码:002688 证券简称:金河生物 公告编号:2026-013

金河生物科技股份有限公司 2025年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2025年1月1日至2025年12月31日。

2.业绩预告情况:预计净利润与上年同期同向下降50%以上情形

(1)以区间方式进行业绩预告的

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	3,000	-4,200
比上年同期下降	70.06%	-58.08%
扣除非经常性损益后的净利润	950	-1,350
比上年同期下降	88.66%	-83.89%
基本每股收益(元/股)	0.0389	-0.0545

二、与会计师事务所沟通情况

公司已就业绩预告有关重大事项与年审会计师进行了预沟通,公司与会计师事务所在本报告期的业绩预告方面不存在分歧,业绩预告未经过会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

证券代码:688348 证券简称:昱能科技 公告编号:2026-006

昱能科技股份有限公司 2025年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2025年1月1日至2025年12月31日。

(二)业绩预告情况

(1)经财务部门初步测算,昱能科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年度实现归属于母公司所有者的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损,实现归属于母公司所有者的净利润-14,000万元至-11,500万元。

(2)预计2025年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-16,000万元至-13,500万元。

(三)公司本期业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况和财务状况

(一)利润总额:17,290.76万元。归属于母公司所有者的净利润:14,004.42万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:12,124.33万元。

(二)每股收益:0.9元/股。

三、本期业绩变化的主要原因

证券代码:688348 证券简称:昱能科技 公告编号:2026-006

昱能科技股份有限公司
董事会
2026年1月31日

证券简称:康力电梯 证券代码:002367 公告编号:202603

康力电梯股份有限公司 关于2025年度拟计提各项资产减值准备及核销资产的公告

注2:预付款项减值准备本期减少798.86万元,固定资产减值准备本期其他增加798.86万元,系预付抵房款在取得交房通知并完成房产交割手续后转入固定资产,相应减值准备一起转出。

注3:存货跌价准备本期减少2,125.92万元,系已计提跌价准备的存货本期转销导致。

注4:投资性房地产减值准备本期其他增加704.17万元,系本期公司新增出租了位于沈阳的39套房产,由固定资产转入投资性房地产,相应减值准备一起转出。

注5:固定资产减值准备本期减少1,060.45万元,其中704.17万元因房产出租由固定资产转入投资性房地产,固定资产减值准备一起转出;其中356.28万元系房产出售,对其已计提的减值准备予以核销。

截止资产负债表日(2025年12月31日),公司及子公司对出现减值迹象的金额较大的主要应收账款进行了逐项核查,收集的相关证据表明:客户因破产、吊销、注销,已严重丧失无财产可供执行、流动性危机等主要原导致长期挂账,催收无结果,公司预计无法全额收回相应款项,按照企业会计准则及公司会计政策,对于该情形已有明显迹象表明债务人很可能无法履行还款义务的应收款项单独评估信用风险。

除单独评估信用风险的应收款项外,公司根据信用风险特征将其他应收款项划分为若干组合,在组合基础上计算预期信用损失。

如存在基础情形,公司财务与业务部门将建立已核销应收款项、其他应收款备查账,继续全力追讨,保留以后可能用以追索的资料,继续落实责任人随时跟踪,发现对方有偿债能力将立即追索,不影响债权清收工作。

二、本次计提资产减值准备的情况说明

(一)应收票据、应收账款、合同资产、其他应收款减值计提说明

本公司考虑有关过去事项、当前状况以及对未来经济状况的预测等合理且有依据的信息,以发生违约的风险为权重,计算合同应收的现金流量与预期能收到的现金流量之间差额的现值的概率加权金额,确认预期信用损失。

对于因销售产品或提供劳务而产生的应收款项及租赁应收款,公司按照相当于整个存续期内的预期信用损失金额计量损失准备。

如果该金融工具的信用风险自初始确认后已显著增加,本公司按照相当于该金融工具整个存续期内预期信用损失的金额计量其损失准备;如果该金融工具的信用风险自初始确认后并未显著增加,本公司按照相当于该金融工具未来12个月内预期信用损失的金额计量其损失准备,由此形成的损失准备的增加或转回金额,作为减值损失或利得计入当期损益。

本公司通过比较金融工具在资产负债表日发生违约的风险与在初始确认日发生违约的风险,以确定金融工具预计存续期内发生违约风险的相对变化,以评估金融工具的信用风险自初始确认后是否已显著增加。

如果金融工具于资产负债表日的信用风险较低,本公司认为该金融工具的信用风险自初始确认后并未显著增加。

如果有客观证据表明某项金融资产已经发生信用减值,则本公司在单项基础上对该金融资产计提减值准备。

公司延续过去年度对信用风险评价的标准,持续关注房地产开发商客户的经营动态与信用状况变化等情况,对房地产开发商客户预期信用损失进行综合评价,参考客户的经营情况、财务状况、债务违约信息及其他上市公司坏账计提水平等多方面因素,在评估过程中,公司充分考虑了该部分客户的实际经营违约情况、持续经营能力、历史回款记录,并结合当前状况与未来可能的状况进行审慎判断,对相关客户计提单项减值准备。

截止2025年12月31日,公司应收票据、应收账款、合同资产单项计提坏账准备余额为313,037,511.84元,其中2025年度坏账准备变动金额为91,876,837.88元,具体情况如下:

客户	其他应收款期末余额	计提比例	坏账准备余额	其中2025年度坏账准备变动金额
客户十一	27,227,024.00	100.00%	27,227,024.00	-
客户九	1,239,680.00	100.00%	1,239,680.00	-
客户十二	20,000,000.00	50.00%	10,000,000.00	-
客户六	1,809,180.50	50.00%	904,590.25	361,836.10
其他	1,770,705.58	97.96%	1,734,561.58	513,496.00
合计	52,046,590.08		41,105,855.83	875,332.10

注:因具体合作的项目公司破产等信用风险显著增加,收回可能性极小。截止2025年12月31日,公司对其他应收款单项计提坏账准备余额为41,105,855.83元,其中2025年度坏账准备变动金额为875,332.10元,具体情况如下:

客户	其他应收款期末余额	计提比例	坏账准备余额	其中2025年度坏账准备变动金额
客户一	125,557,700.53	40.58%	51,018,288.73	25,594,608.91
客户二	84,572,367.50	70.03%	61,806,467.80	44,333,217.28

注:1:应收账款坏账准备本期减少1,571,072元,其中1,470.02万元系公司与多家房地产公司签订以房抵债协议后,已办理网签手续或房产交割手续的资产对客户已计提坏账准备转回还原部分;其中101.00万元系无法收回予以核销。

客户	其他应收款期末余额	计提比例	坏账准备余额	其中2025年度坏账准备变动金额
客户一	125,557,700.53	40.58%	51,018,288.73	25,594,608.91
客户二	84,572,367.50	70.03%	61,806,467.80	44,333,217.28

注:1:应收账款坏账准备本期减少1,571,072元,其中1,470.02万元系公司与多家房地产公司签订以房抵债协议后,已办理网签手续或房产交割手续的资产对客户已计提坏账准备转回还原部分;其中101.00万元系无法收回予以核销。

注:公司控股股东和实际控制人为张利忠、张文娟夫妇及其子张震霖,正达经编为公司控股股东和实际控制人控制的法人股东,为公司控股股东和实际控制人之一致行动人。

2.上述质押股份未涉及被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途的情况。

3.股东累计质押情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下:

股东名称	持股数量(万股)	本次质押数量(万股)	占其所持股份比例(%)	占公司总股本比例(%)	已质押股份中股份质押情况	未质押股份中股份质押情况
张利忠	4,928	1,598	0	3,900	48.80	7.80
张文娟	7,992	9,86	2,000	2,400	48.70	4.80
张震霖	3,020	6.04	0	1,300	43.05	2.60
张震霖	2,856	5.71	0	1,300	45.52	2.60
乾潮投资	1,260	2.52	0	0	0	0
合计	20,056	40.11	2,000	8,900	44.38	17.80

二、其他说明

公司控股股东、实际控制人及其一致行动人资信状况良好,具备相应的资金偿还能力,不存在履行偿债的业绩补偿义务,其所质押的股份目前暂不存在平仓风险或被强制过户风险,股份质押风险在可控范围内,本次质押不会导致公司的实际控制权发生变更,不会对公司生产经营产生影响,公司将持续关注控股股东、实际控制人及其一致行动人的股份质押情况及风险,并按照有关规定及时履行信息披露义务。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江芯能光伏科技股份有限公司
董事会
2026年1月31日

证券代码:688060 证券简称:云涌科技 公告编号:2026-002

江苏云涌电子科技股份有限公司 2025年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2025年1月1日至2025年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.业绩预告期间:江苏云涌电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年度实现归属于母公司所有者的净利润-1,470万元到-980万元,与上年同期(法定披露数据)相比,亏损将减少2,039.31万元到2,529.31万元,同比亏损收窄58.11%到72.07%。

2.预计2025年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-1,755.00万元到-1,170.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,亏损将减少2,090.60万元到2,675.60万元,同比亏损收窄54.36%到69.58%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

2024年度公司利润总额:-5,050.68万元。归属于母公司所有者的净利润:-3,509.31万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润:-3,845.60万元。2024年度公司基本每股收益为-0.5850元/股。

三、本期业绩变化的主要原因

报告期内,公司归属于母公司所有者的净利润,归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润均较上年同期与上年同期相比,主要由于:

(一)报告期内公司国产化平台通用设备即信创业务实现较大幅度业绩增长。新能源业务

证券代码:002393 证券简称:力生制药 公告编号:2026-008

天津力生制药股份有限公司 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津力生制药股份有限公司(以下简称“公司”或“本”)于近日收到渤海证券股份有限公司(以下简称“渤海证券”)出具的《关于变更力生制药IPO项目持续督导保荐代表人的通知》,具体情况如下:

渤海证券为天津力生制药股份有限公司IPO项目持续督导保荐机构,因募集基金尚未使用完毕,渤海证券仍就募集资金的使用情况继续履行持续督导责任。

由于原指定的保荐代表人张运发先生正常办理退休,不再担任公司持续督导的保荐代表人,为保证持续督导工作的有序推进,渤海证券决定指派保荐代表人张化先生接替其持续督导工作,履行保荐职责。本次变更后,天津力生制药股份有限公司IPO项目持续督导的保荐代表人为方万磊先生和张化先生。

公司董事会对张运发先生在担任保荐代表人期间所做的工作表示衷心感谢!

特此公告。

天津力生制药股份有限公司
董事会
2026年01月31日

附张化先生简历:

张化先生,保荐代表人,律师,现任渤海证券战略投行总部业务董事,具有十年以上投资银行从业经历。曾先后负责6个IPO项目,天津松江上市公司收购项目,天津燃气集团上市公司收购项目,潍坊城投、东方国信、天津旅游集团公司债项目等。

昱能科技股份有限公司
董事会
2026年1月31日

证券代码:688286 证券简称:敏芯股份 公告编号:2026-004

苏州敏芯微电子股份有限公司 2025年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 苏州敏芯微电子股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年度实现营业收入为人民币58,000.00万元至64,000.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加7,425.92万元,至13,425.92万元,同比增加14.68%到26.55%。
- 公司预计2025年度实现归属于母公司所有者的净利润为人民币2,800.00万元至4,000.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加6,323.57万元到7,523.57万元,实现扭亏为盈。
- 公司预计2025年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为人民币2,300.00万元至3,400.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加5,808.91万元到6,908.91万元,实现扭亏为盈。

(一)业绩预告期间

2025年1月1日至2025年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部门初步测算,公司预计2025年度实现营业收入为人民币58,000.00万元至64,000.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加7,425.92万元至13,425.92万元,同比增加14.68%到26.55%。

2.预计2025年度实现归属于母公司所有者的净利润为人民币2,800.00万元至4,000.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加6,323.57万元到7,523.57万元,实现扭亏为盈。

3.预计2025年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为人民币2,300.00万元至3,400.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加5,808.91万元到6,908.91万元,实现扭亏为盈。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

注:1:应收账款坏账准备本期减少1,571,072元,其中1,470.02万元系公司与多家房地产公司签订以房抵债协议后,已办理网签手续或房产交割手续的资产对客户已计提坏账准备转回还原部分;其中101.00万元系无法收回予以核销。

客户	其他应收款期末余额	计提比例	坏账准备余额	其中2025年度坏账准备变动金额
客户十一	27,227,024.00	100.00%	27,227,024.00	-
客户九	1,239,680.00	100.00%	1,239,680.00	-
客户十二	20,000,000.00	50.00%	10,000,000.00	-
客户六	1,809,180.50	50.00%	904,590.25	361,836.10
其他	1,770,705.58	97.96%	1,734,561.58	513,496.00
合计	52,046,590.08		41,105,855.83	875,332.10

注:因具体合作的项目公司破产等信用风险显著增加,收回可能性极小。截止2025年12月31日,公司对其他应收款单项计提坏账准备余额为41,105,855.83元,其中2025年度坏账准备变动金额为875,332.10元,具体情况如下:

客户	其他应收款期末余额	计提比例	坏账准备余额	其中2025年度坏账准备变动金额
客户一	125,557,700.53	40.58%	51,018,288.73	25,594,608.91
客户二	84,572,367.50	70.03%	61,806,467.80	44,333,217.28

注:1:应收账款坏账准备本期减少1,571,072元,其中1,470.02万元系公司与多家房地产公司签订以房抵债协议后,已办理网签手续或房产交割手续的资产对客户已计提坏账准备转回还原部分;其中101.00万元系无法收回予以核销。

客户	其他应收款期末余额	计提比例	坏账准备余额	其中2025年度坏账准备变动金额
客户一	125,557,700.53	40.58%	51,018,288.73	25,594,608.91
客户二	84,572,367.50	70.03%	61,806,467.80	44,333,217.28

注:1:应收账款坏账准备本期减少1,571,072元,其中1,470.02万元系公司与多家房地产公司签订以房抵债协议后,已办理网签手续或房产交割手续的资产对客户已计提坏账准备转回还原部分;其中101.00万元系无法收回予以核销。

注:公司控股股东和实际控制人为张利忠、张文娟夫妇及其子张震霖,正达经编为公司控股股东和实际控制人控制的法人股东,为公司控股股东和实际控制人之一致行动人。

2.上述质押股份未涉及被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途的情况。

3.股东累计质押情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下:

股东名称	持股数量(万股)	本次质押数量(万股)	占其所持股份比例(%)	占公司总股本比例(%)	已质押股份中股份质押情况	未质押股份中股份质押情况
张利忠	4,928	1,598	0	3,900	48.80	7.80
张文娟	7,992	9,86	2			